	
	Приложение № 11  
к проекту решения Клетской районной Думы 
от. №  

 "Об исполнении  районного бюджета за 2018год"



	   
                           
Отчет о выполнении программы муниципальных гарантий 
1. Подлежащих предоставлению муниципальных гарантий  в 2018.г.

	№
п/п
	Наименование принципала
	Цель гарантирования
	Сумма гарантии, тыс. рублей
	Наличие регрессного требования
	Примечания

	

	

	

	План
	Исполнено
	

	


	1.
	2.
	3.
	4.
         
	5.
	6.
	7.

	1
	ММУП «Коммунальное хозяйство «Клетское»
	Обеспечение исполнения обязательств муниципальных унитарных предприятий в рамках мер по восстановлению платежеспособности в соответствии со статьей 30 Федерального закона от 26 октября 2002 г.
№ 127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)».
	2000,00


	2000,00
	да
	муниципальная гарантия предоставляется на срок 2019 годов в обеспечение обязательств принципала по уплате просроченной задолженности за поставленный газ.

	
	
	
	
	
	
	





2. Общий объем бюджетных ассигнований предусмотренных на исполнение муниципальных гарантий Клетского муниципального района по возможным
 гарантийным случаям в 2018 году.
	Исполнение муниципальных гарантий 
Клетского муниципального района
	Объем бюджетных ассигнований на исполнение гарантий по возможным гарантийным случаям, тыс, рублей

	

	План
	Исполнено

	За счет источников финансирования дефицита муниципального бюджета
	
900,00
	
900,00

	За счет расходов муниципального бюджета
	
	



  




	Председатель Клетской районной Думы
	                               Г.В.Лыгина
	



